
وکیلی:
آمریکا به نیروی نیابتی اسرائیل تبدیل شده است

یک عضو هیات رئیسه مجلس دهم، تاکید کرد: از نگاه بنده امروز لابی اسرائیل 
به حدی قوی در مراکز تصمیم گیری آمریکا عمل می کند که آمریکایی ها را به 
نیروی نیابتی اسرائیل تبدیل کرده است اما تجربه تاریخی نشان داده که ملت 

ایران تهدید ناپذیرترین ملت در طول تاریخ هستند.
محمدعلی وکیلی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری، 
بیان کرد: همان طور که مقام معظم رهبری تاکید کردند، جریان مقاومت نیروی 
نیابتی جمهوری اسلامی ایران در سطح منطقه نیست. این نکته کاملا درست و 
دقیقی است. کشورهای مختلف خودشان به سطحی از بلوغ رسیده اند که فرمان 
پذیر به حساب نمی آیند؛ بلکه کشورها دارای پروتکل ها و منشور منتسب به خود 
هستند. این نیز در طی زمان به دست آمده است. وی در ادامه اظهار کرد: هم 
حزب الله و هم سایر هسته های مقاومت به بلوغ لازم رسیده اند و تابع سیاست 
های درون سازمانی هستند. حماس و حوثی ها در یمن نیز به این سطح از بلوغ 
رسیده اند. این توهین به آنان است که آنان را نیروی نیابتی جمهوری اسلامی 
ایران به حساب بیاوریم. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: حزب 
الله، حماس و حوثی های یمن خود نیروهای مستقلی هستند. نکته ای که به نظر 
من می رسد این است که به جای اینکه اسرائیل نیروی نیابتی آمریکا باشد، امروز 
این آمریکاست که به نیروی نیابتی اسرائیل تبدیل شده است. به عبارت دیگر لابی 
اسرائیل به حدی قوی در مراکز تصمیم گیری آمریکا عمل می کند که آمریکا نقش 
نیروی نیابتی اسرائیل را پیدا کرده است. وی در ادامه تاکید کرد: بنظر بنده ملت 
ایران حداکثر خویشتن داری و سیاست ورزی را مطالبه دارد اما اگر روزی مورد 
تجاوز قرار بگیرد حتما ملت ایران خواهان تقابل حداکثری و تقابل پشیمان کننده 
خواهند بود. اما این منافاتی با این ندارد که ملت ایران خواهان سیاست ورزی 
حداکثری هستند. اگر ملت ایران مورد تجاوز قرار بگیرد، قطعا مطالبه مردم پاسخ 
پشیمان کننده خواهد بود. تجربه تاریخی نشان داده است که تک تک مردم ایران 
برای دفاع از سرزمین خود با هیچ کس شوخی ندارند  و تهدیدناپذیرترین ملت در 

طول تاریخ، ملت ایران هستند.
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آغاز دوباره
ادامه از صقحه یک

بهترین کار این است که خود را از تاثیرات منفی آن ها دور کنیم و فضای 
ذهنی مان را برای چیزهای مثبت و امیدبخش باز کنیم. سال جدید، زمانی است 
که می توانیم عادت های جدیدی ایجاد کنیم که به جای افزایش نگرانی ها، به 

تقویت اعتماد به نفس و امیدواری کمک کنند.
از لحظه ها و  افکار منفی، تمرکز بر روی قدردانی  با  از راه های مقابله  یکی 
موفقیت های کوچک است. هر روز را با یک گام کوچک به سوی هدفی که داریم 
آغاز کنیم. به یاد داشته باشیم که پیشرفت های بزرگ از گام های کوچک شروع 
می شوند. علاوه بر این، باید از خودمان مراقبت کنیم، چه از لحاظ جسمی و چه 
از لحاظ ذهنی، تا بتوانیم بهترین نسخه از خود را بسازیم. با شروع سال جدید، 
بیایید به جای نشستن در سایه افکار منفی، در نور امید و انگیزه قرار بگیریم و 
از هر لحظه برای رشد و تعالی خود بهره ببریم. یاد بگیریم که شرایط بیرونی 
نمی توانند ما را محدود کنند؛ این تنها ذهن ماست که می تواند راه های جدید را 
برای رسیدن به موفقیت پیدا کند. این سال را با اعتماد به نفس، امید و عشق به 

زندگی آغاز کنیم و از هر لحظه برای ساختن آینده ای بهتر استفاده کنیم.

۱۴ نماینده زن زیر ذره بین

عدم مشارکت زنان در صحن مجلس دوازدهم
با گذشت ۱۰ ماه از عمر مجلس دوازدهم، از میان 
۱۴ نماینده زن راه یافته به این مجلس ۱۳ نماینده به 
صورت محدود در صحن علنی مجلس پشت تریبون 

قرار گرفتند.
از  پس  دوازدهم  مجلس  خبرآنلاین،  گزارش  به 
دو دوره برگزاری انتخابات در روزهای ۱۱ اسفندماه 
۱۴۰۲ و ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، ۷ خرداد ۱۴۰۳ با 
۲۹۰ نماینده آغاز به کار کرد. از  ترکیب ۲۹۰ نفر 
نمایندگان این مجلس، ۱۴ کرسی را زنان به خود 
اختصاص دادند که نیمی از این راه یافتگان سابقه یک 
بار نمایندگی در بهارستان را دارند؛ آنها سارا فلاحی 
نماینده ایوان، چرداول، مهران، فاطمه محمدبیگی 
نماینده آبیک، فاطمه مقصودی  نماینده بروجرد، 
الهام آزاد نماینده نائین و خور و بیابانک، زهرا سعیدی 
نماینده ملکان، زهره سادات لاجوردی و سمیه رفیعی 
از حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر 
هستند. عالیه زمانی کیاسری و فاطمه جراره هم زنان 
نماینده از استان های مازندران و هرمزگان هستند که 
برای نخستین بار دو حوزه انتخابیه در این دو استان 
را صاحب کرسی کرده اند. همچنین از حوزه انتخابیه 
زرتشتیان، برای نخستین بار یک نماینده زن به نام 
راه  بهارستان  به ساختمان سبز  بهشید برخوردار، 
یافت؛ این در حالی است که در هیچ یک از دوره ها، 
نماینده زنی از اقلیت های دینی و مذهبی در مجلس 
حضور نداشته است. مریم عبداللهی نماینده میانه، 
خدادادی  زهرا  ارومیه،  نماینده  جهانگیری  شهین 
نماینده ملکان و لیان و زینب قیصری نماینده تهران، 
۴ نماینده دیگری هستند که برای نخستین بار به به 

مدت ۴ سال به خانه ملت راه پیدا کرده اند.
حضور ۴ نماینده زن در ۳ دوره اول مجلس شورای 

اسلامی
مروری بر ۱۱ مجلس گذشته، نشان می دهد که از 
همان مجلس اول زنان کرسی هایی را در بهارستان 

تصاحب کرده اند.
از  اسلامی، که پس  اولین دوره مجلس شورای 
 ،۱۳۵۸ اسفند   ۲۴ در   ،۵۷ سال  اسلامی  انقلاب 
تشکیل شد، ۲۳۴ مرد به مجلس راه یافتند و تنها 
۴ زن از حوزه انتخابیه تهران حضور داشتند. این 
رقم تا مجلس سوم بدون تغییر باقی ماند و حتی 

نمایندگان انتخاب شده نیز تقریبا ثابت ماندند.
نمایندگان زن مجلس اول

اما در مجلس چهارم  اوضاع تغییر کرد و تعداد 
زنان حاضر در مجلس به ۹ نفر افزایش یافت و 
علاوه بر تهران از حوزه های انتخابیه تبریز، کرمانشاه 

و مشهد نیز در مجلس حضور یافتند.
 ۱۴ نماینده،   ۲۷۷ بین  از  هم  پنجم  مجلس  در 

نماینده زن بودند و مجلس ششم و هفتم نیز ۱۳ 
نماینده از جامعه زنان را در خود جای دادند. در این 
دوره برای نخستین بار حوزه های انتخابیه اصفهان 
با ۲ کرسی و ارومیه، ملایر و همدان، هر کدام یک 
کرسی توسط زنان تصاحب شد. مجلس هشتم اما 
شاهد کاهش تعداد نمایندگان زن بود؛ چنانچه از 
بین ۲۹۰ نماینده، ۸ نماینده زن در مجلس حضور 
داشتند و این نمایندگان زن از چهار حوزه انتخابیه 
تهران، کرج، مشهد و اصفهان راهی پارلمان شدند. 
انتخابیه  از ۶ حوزه  نیز ۹ زن  نهم  در مجلس   
تهران، اصفهان، ساوه و زرندیه، سراب، سمیرم و 

زابل راهی خانه ملت شدند.
مجلس دهم رکورددار بیشترین تعداد نماینده زن

مجلس دهم برخلاف دو دوره قبل، شاهد افزایش 
تعداد نمایندگان زن بود و ۱۷ منتخب از ۱۰ حوزه 
انتخابیه راهی بهارستان شدند و این بار پارلمان از 
حوزه های انتخابیه بروجن، نیشابور و فیروزه، قزوین 
آبیک و البرز، کنگان، دیرجم و عسلویه و شبستر 
شاهد حضور منتخبان زن بود که از ۱۷ کرسی زنان، 
البته مینو خالقی  بود.  به تهران  ۸ کرسی متعلق 
نیز از حوزه انتخابیه اصفهان به مجلس راه یافت 
اما علیرغم اینکه شورای نگهبان پیش از انتخابات 
او را تایید صلاحیت کرده بود و خالقی در انتخابات 
توانسته بود رای مردم را به سمت خود جلب کند، 
این شورا در اقدامی بی سابقه منتخب مردم اصفهان 
را پس از ورود به مجلس فاقد صلاحیت دانست 

و آرای رای دهندگان به خالقی را باطل اعلام کرد.
۲۲ تذکر و ۷ نطق، خروجی ۱۰ نماینده زن مجلس 

دوازدهم
مجلس  عمر  از  ماه   ۱۰ حدود  گذشت  با  اما 
عدم  و  سو  یک  از  مردسالارانه  رویکرد  دوازدهم، 
فعالیت ملموس ۱۴ نماینده زن حاضر در مجلس 
از سوی دیگر کاملا مشهود است. چنانکه در این 
مدت از میان ۱۴ نماینده زن راه یافته، تنها ۱۰ نفر به 
صورت محدود تذکر و نطق داشته و پشت تریبون 
مجلس قرار گرفته اند. فاطمه محمدبیگی نماینده 
قزوین با ۶ تذکر و ۲ نطق در ردیف اول قرار گرفته 

است.
وزیر  همتی  عبدالناصر  استیضاح  جلسه  در  او 
استیضاح  موافقان  از  یکی  عنوان  به  اقتصاد  وقت 
سخنرانی کرد. زهرا سعیدی نماینده مبارکه نیز با 
۵ تذکر و سارا فلاحی نماینده ایلام با ۴ تذکر در 
ردیف های دوم و سوم قرار دارند. فاطمه مقصودی 
نماینده بروجرد هم طی این ۱۰ ماه تنها ۳ تذکر و 
عالیه زمانی نماینده ساری ۲ تذکر و یک نطق داشته 
است. سه نماینده دیگر شامل زینب قیصری، الهام 

آزاد و زهره سادات لاجوردی به صورت محدود اقدام 
به تذکر شفاهی کرده اند. همچنین زهرا خدادادی 
عبداللهی  مریم  نطق،   ۱ و  ۱تذکر  ملکان  نماینده 
نماینده  جهانگیری  شهین  نطق،   ۱ میانه  نماینده 
بندرعباس ۱  نماینده  فاطمه جراره  ارومیه ۱ نطق، 
نطق و سمیه رفیعی نماینده تهران نیز تنها ۱ تذکر در 
صحن مجلس داشته است. محتوای تذکر ها و نطق 
های نمایندگان زن در مجلس دوازدهم، گویای این 
است که حوزه هایی چون ناترازی انرژی، آموزش و 
پروش، مشکلات حوزه انتخابیه خود، حوزه بهداشت 
و سلامت و ... موضوعاتی است که بدانها پرداخته 
اند. از میان آنها، فاطمه محمدبیگی در تذکری در 
روز سیاسی  به مسائل  تاریخ ۲۷ شهریور خطاب 
کشور از جمله قانون مشاغل حساس گفته بود: 
»آقای پزشکیان در دام گروه های رادیکالی نیفتید 
که نه نسبتی با نظام دارند و نه نسبتی با شهدا و 
آرمان های امام عزیز و انقلاب بلکه در انواع فتنه ها از 
۸۸ تا زن، زندگی، آزادی نقش آفرین بودند. عجیب 
است که در انتصاب مشاغل حساس قوانین و خط 
قرمزهای نظام جمهوری اسلامی ایران که با بیش از 
۲۳۰ هزار شهید ترسیم گردیده است رعایت نشده 

است.«
او که از جمله موافقان استیضاح وزیر اقتصاد نیز 
بوده است، در پشت تریبون مجلس گفت: »آقای 
همتی شما دارید به سلامت مردم ضرر می زنید. شما 

بن بست اقتصاد را با بن بست سلامت عجین کرده 
اید. شما علاوه بر شوک اقتصادی، شوک سلامتی 
به مردم وارد کردید و بهداشت روح و روان مردم را 
به خاطر کاهش سرمایه هایشان به خطر انداختید.« 
وی که از مخالفان مسعود پزشکیان نیز است، در 
تاریخ ۱۰ تیر ماه؛ یعنی در آستانه برگزاری مرحله 
چنین  چهاردهم  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوم 
نطقی داشته است: »امروز شما مردم هستید که با 
تداوم راه آیت الله شهید رئیسی و نه گفتن به دولت 
سوم روحانی، تدبیر و امید را از چاه سیاه ناامیدی، 
خسارت محض، کاهش تولید، بیکاری گسترده و 
واقعی  آورده و در جایگاه  حیرانی و سرگردانی در 

اعتمادسازی و خدمت صادقانه قرار می دهید.«
 ۸ هم  اصفهان  مبارکه  نماینده  سعیدی  زهرا 
اسفندماه تنها چند روز قبل از استیضاح عبدالناصر 
همتی وزیر اقتصاد، در تذکری گفته بود: » با عزل 
سرپرست  با  وزارتخانه  این  چطور  اقتصاد،  وزیر 
می خواهد بازار شب عید و ماه رمضان را کنترل کند؟ 
بازار  چه تضمینی برای استیضاح وزیر اقتصاد در 

شب عید وجود دارد؟«
سکوت یک نماینده زن مجلس دوازدهم

اما از میان ۱۴ نماینده زن حاضر در ساختمان 
هرمی مجلس، تنها یک نماینده زن در سکوت کامل 
به سر برده و هنوز پشت تریبون صحن نرفته است؛ 

بهشید برخوردار نماینده زرتشتیان.

سخن نخست

اخبار

با گذشت حدود ۱۰ ماه 
از عمر مجلس دوازدهم، 

رویکرد مردسالارانه از یک 
سو و عدم فعالیت ملموس 

۱۴ نماینده زن حاضر در 
مجلس از سوی دیگر کاملا 

مشهود است

شنبه / ۱6 فروردین ۱۴۰۴ / شماره ۱93۱

برگ سبز خودرو با نام نجمه بنا با کد ملی ۲۰۰3۱9۲۰۰۱ شماره شناسنامه 6۱۰۰ فرزند عبدالحسن خودرو تارا 
 NAAY214U7PD954595 اتوماتیک مشکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ایران۲۴-69ط96۸ شماره شاسی
شماره موتور 187B0039329 به نام نجمه بنا در تاریخ ۲۰/۱۲/۱۴۰3 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1(

كارت هوشمند سوخت  و  برگ سبز خودرو با نام نجمه بنا با کد ملی ۲۰۰3۱9۲۰۰۱ شماره شناسنامه 6۱۰۰ 
فرزند عبدالحسن خودرو تارا اتوماتیک مشکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ایران۲۴-69ط96۸ شماره شاسی 
NAAY214U7PD954595 شماره موتور 187B0039329 به نام نجمه بنا در تاریخ ۲۰/۱۲/۱۴۰3 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت مقطع کارشناسی رشته مهندسی پزشکی به شماره سریال ۱۰6۴۴3۴۱96صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد لنگرود به نام فاطمه صادق دقیقی با کد ملی 2680317572 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد2(

: ام وی ام 110  و رنگ  سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه 
خودرو : قرمز-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 93 357 س 12  و شماره شاسی : 
045588NATEBAFB1F1023330  و شماره موتور : MVM472FGF045588 به نام صاحب سند : 

هلیا گلمکانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد3(

: پراید  و رنگ  کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو به  نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه 
 s۱۴۱۲ : خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : ۸3  و شماره پلاک : ۴۴و۵۸۴ایران 6۸  و شماره شاسی
۲۸339۵۸۸9۵  و شماره موتور : ۰۱۰۱۵۱6۷ به نام صاحب سند : مرضیه آسمانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد4(

کارت خودرو - کارت موتور کارت سوخت گواهینامه موتور و ماشین کارت ملی بیمه نامه خودرو بیمه نامه 
موتور به نوع وسیله نقلیه : سواری پژو به نام وسیله نقلیه : 405  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله 
نقلیه : 89  و شماره پلاک : 78 ایران 876 م11  و شماره شاسی : NAAM01CA8AR505825  و شماره 
موتور : 12488357772 به نام صاحب سند : یعقوب فکوری کرم جوان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد5(

شماره  به  ایران ۷۸-۵۸۸د۷۱  انتظامی  شماره  به  اتوماتیک  پژو ۲۰۷  خودروی  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
موتور١٨٥B٠١٠٥٦٦٩ و شماره شاسی NAAR٤٣H٥ERDG٥٨٠٢٨ مفقود شده است و فاقد اعتبار است.

)کد6(

چون اقای رحیم شکری مالک کامیون مدل ۸۱ به شماره انتظامی ۱۲۴ع3۲ ایران ۸۵ باشماره شاسی ۵3۰۰۲۸ 
وشماره موتور ۴۸۲3۰۸به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است لذا چنانچه هر گونه ادعایی 
در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر اگهی با در دست داشتن مدارک کافی به 

دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایید)کد7(

شماره  به  ایران۵۵-  93د6۵۲  شهربانی  شماره  مدل۸۸به  پراید  خودروی  سبز  برگ 
VIn:irpc88v11w976837و شماره موتور:۲9۲۸3۸9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد8(

برگ سبز خودرو نوع سواری_هاچ بک به سیستم پژو تیپ ۲۰6 مدل ۱3۸۵ به شماره موتور 13085047640 
شماره شاسی 10871271 به شماره پلاک ۲39۸3ط۴۱ به مالكیت آقای کورش منتصریان مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد9(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : x33 cross cvt  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
  NATGBAKU5R1024498 : وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : ایران 6۸ -39۷ ط3۸  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVME3T10AHR053742 به نام صاحب سند : آرش رسایی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد10(

نقد و مدارک شناسایی شامل کارت ملی هوشمند،  یک عدد کیف زنانه مشکی حاوی مقدار زیادی پول 
گواهینامه رانندگی ، کارت خودرو ، پروانه تاکسیرانی ، کارت خانه کارگر ، تعداد زیادی عابر بانک ، بیمه نامه و 

معاینه فنی خودرو در منطقه 14 خیابان طیب مفقود شده)کد11(

نقد و مدارک شناسایی شامل کارت ملی هوشمند،  یک عدد کیف زنانه مشکی حاوی مقدار زیادی پول 
گواهینامه رانندگی ، کارت خودرو ، پروانه تاکسیرانی ، کارت خانه کارگر ، تعداد زیادی عابر بانک ، بیمه نامه 
و معاینه فنی خودرو به نام  زهره رحمانی  در منطقه 14 خیابان طیب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد11(

مدارک خودرو به شماره پلاک6۲۱ل۵۵ ایران۲۱ شامل برگ کمپانی و برگ سبز گم شده لطفا از یابنده تقاضا 
میشود در صورت پیدا کردن به اولین مرکز پست تحویل دهد و چنانچه شخصی ادعایی بابت این خوردو دارد 

میتواند ادعای خود را اعلام دارد)کد12(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : ۲۰6  و رنگ خودرو : یشمی  و 
مدل وسیله نقلیه : ۱3۸۱  و شماره پلاک : 6۲۱ل۵۵ ایران۲۱  و شماره شاسی : ۸۱6۲3۸9۵  و شماره موتور : 

۱۰FSE24007340 به نام صاحب سند : فرزاد صادقی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد12(

و  ای   دنده  معمولی  ساینا   : نقلیه  وسیله  نام  به  شخصی   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
: ایران ۴۰-6۲۴ط9۸  و شماره شاسی :  رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۰  و شماره پلاک 
NAS831100M5763480  و شماره موتور : M15/9399903 به نام صاحب سند : زهرا مجلسی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد13(

بدینوسیله اعلام می گردد مدارک شامل برگ سبز و سند کمپانی و برگه گمرک و بیمه نامه خودرو تویوتا 
لوین هیبرید ۱۸۰۰ به شماره پلاک ایران 38 419 ط ۲۱ به شماره شاسی LVGB1B0EXPG721860 و 
شماره موتور 8ZR55C23897 به مالکیت خانم فاطمه احمدی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد14(

موتور32908216970  به شماره  تبارآهنگر  مهدی  مهدی  آقای  بلوک سیلندر  به  مربوط  رنگ  آبی  فاکتور 
مفقودی گردیده است و از اعتبار ساقط می باشد.)کد15(

مدرک تحصیلی اینجانب مرضیه طیبی  مفقودی گردیده است و از اعتبار ساقط می باشد.)کد16(

اصل برگ سبز خودرو روا مدل ۱3۸6 به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی 63۸ب۱۲ ایران 93 شماره 
موتور ۱۱6۸6۰۸۸۲6۴ و شماره شاسی 6۱۲۲۰۴۷۸ به نام بتول میراحمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد18(

کارت خودرو میتسوبیشی asx به شماره پلاک ۲93ل۴۲ / ۱۴ مدل ۲۰۱۷ و شماره موتور 4B11TJ5406 و شماره 
شاسی JMBXTGA2WHZ001286 به رنگ خاکستری به نام مسیح حاتم پور مفقود کردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد19(

کارت هوشمند خودرو سیده نسترن صفائی نودهی با کد ملی ۲۵9۴۲۵۲۴۵۱ و شماره شناسنامه ۲۱ فرزند یوسف، 
خودروی سواری هاچ بک پژو - 207I TU3 سفید مدل ۱۴۰3 شماره پلاک ۷۱۵ی۲۱ ایران ۴6 با شماره شاسی 
NAAR63HMFRDF17230 و شماره موتور 165A0248721 به نام سیده نسترن صفائی نودهی در تاریخ 

۱۴۰3/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد20(

پلاک موتورسیکلت و  برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : تندیس  و  رنگ 
156FMI- : موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1391  و  شماره پلاک : ۵۴۱-39۵3۱  و  شماره موتور
A1028959*2*  و  شماره تنه : NEU***125A9100385 به  نام مالک : برزو ندری  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد21(

برگ سبز خودرو سواری به سیستم پژو تیپ PARS XU7 مدل 1397 به شماره موتور 124K1215301 شماره 
شاسی NAAN01CE5JH076814 به شماره پلاک 36 ل 115 ایران 13به مالكیت آقای رسول کریمی مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد22(

کارت موتورسیکلت ، گالکسی JT200 به رنگ سفید مدل سال1402 به شماره انتظامی 154/21731 و شماره 
شاسی N15XCGGRMP1V11175 و شماره موتور 0197N15301374 به نام مهدی سعیدی در تاریخ 

1403/12/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد23(

کارت شناسایی خودرو فاطمه زارع رشکوئیه با کد ملی 5529880177 و شماره شناسنامه 6 فرزند ولی، خودرو 
سواری پراید سفید مدل ۱3۸۸ شماره پلاک ۴۲ج36۴ ایران 6۴ با شماره شاسی S1412288291577 و شماره 
موتور 3028996 به نام فاطمه زارع رشکوئیه در تاریخ 1403/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد24(

بنچاق سند کمپانی ومدارک وکالتنامه از صاحب سند اولیه و برگ سبز خودرو درمورخه 6-۱۲-۱۴۰3 به سرقت 
رفته و از درجه اعتبار ساقط و باطل میباشدوهر گونه سواستفاده از آن پیگرد قانونی دارد)کد25(

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری  و نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید 
  S1412288239933 : روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : ایران ۵9-۱9۷د6۸  و شماره شاسی
و شماره موتور : 2885101 به نام صاحب سند : حمیدرضا فرحناک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد25(

نوبت دوم
سند مالکیت تک برگ متعلق به آقای فرهاد کیمیایی نژاد به پلاک ثبتی 3962 فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجزی 
شده از 9۷ فرعی بنشانی شهرستان پردیس، بومهن، انتهای خ دلجو، نبش ک ستاره، پ۲ به علت جابجایی 
مفقود گردیده است. لازم به ذکر است هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد، باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبث محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.)کد27(

  برگ سبز خودرو   و کارت هوشمند خودرو به  نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : مزدا تک کابین  و 
رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 652_م_62 ایران 22  و شماره شاسی 
: nagbpx2pc18d12193  و شماره موتور : fe112680 به نام صاحب سند : بهرام صیفی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد28(

 s1412285243174 سمند کمپانی خودرو پراید مدل 1385با مشخصات شماره موتور 1639189 و شماره شاسی
مفقود گردیده است.)کد29(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله 
نقلیه : 1385  و شماره پلاک : ۲۱9 ه ۲۸-3۰ , و شماره شاسی : S1412285243174  و شماره موتور : 1639189 

به نام صاحب سند : مرضیه روستایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد29(

برگ سبز و سند کمپانی پراید نوک مدادی متالیک مدل 1387 به شماره پلاک 26ق653ایران20 شماره شاسی 
S1482287277902 و شماره موتور 2675417 به نام زهرا پرن با کدملی 6009939712 در 1403/12/23 مفقود 

شده و فاقد اعتبار است)کد30(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 93  و شماره پلاک : ایران 3۰ ۴9۷ج69  و شماره شاسی : NAAN01CA8EH157038  و شماره 

موتور : 124K0536006 به نام صاحب سند : رضانقدعلی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد32(

سند محضری قطعی خودرو سمند به شماره ۴۴ایران ۷93د۸6 بنام اینجانب عباس نصیری به شماره ملی 
6۰39۰۰۲93۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد33(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1392  و شماره پلاک : 86د793ایران44  و شماره شاسی : NAACN1CM5DF227863  و شماره 
موتور : 124k0237214 به نام صاحب سند : عباس نصیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد33(

برگ سبز خودرو …………پراید۱3۲…. مدل ………۱39۰…. به شماره پلاک۱6ایران۲۱6و۷۸.. به شماره موتور 
…سیدجلال  خانم   / آقا  مالکیت  ………s1422290241996……به  شاسی  شماره  و   ..39۷6۷۴۷………
میرهادیان…….. به شماره ملی………۱۲۸۸9۴۴۷۱3…… مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد34(

پلاک………۱6ایران663ط۵۷…..  شماره  به   .…۱3۸۱……… مدل  پارس……….  ……پژو  خودرو  سندکمپانی 
خانم ……  / آقا  مالکیت  شاسی ………81802881……به  ………22828103809.. و شماره  به شماره موتور 
سیدجلال میرهادیان….. به شماره ملی……………1288944713 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد35(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : ۸9  و شماره پلاک : 33ایران ۴3۴س۸۲  و شماره شاسی : S5430089008427  و شماره موتور 

: 3466425 به نام صاحب سند : ایرج حاتفی سرابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد36(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : ۱۴۰۱  و شماره پلاک : ۲۰ایران۴۴۱ی۴۷  و شماره شاسی : NAAW61HU2NE544221  و 
شماره موتور : 153H0088601 به نام صاحب سند : مژگان هاتفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد37(

کارشناسی  مقطع  در  جهرم  از  صادره  شناسنامه ۲۴6۰۲۷3۱3۴  شماره  به  زارعیان  امین  محمد  اینجانب 
مهندسی نفت صادره از دانشگاه علوم تحقیقات فارس مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است، از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت ارسال یا با شماره تماس ۰93۷۸9۸۷۷9۰ 

تماس حاصل فرمایید.)نوبت سوم()کد38(

مدرک تحصیلی اینجانب محمد امین زارعیان به شماره شناسنامه ۲۴6۰۲۷3۱3۴ صادره از جهرم در مقطع 
کارشناسی مهندسی نفت صادره از دانشگاه علوم تحقیقات فارس مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است، 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت ارسال یا با شماره تماس 

۰93۷۸9۸۷۷9۰ تماس حاصل فرمایید.)نوبت سوم()کد38(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله 
نقلیه : 9۱  و شماره پلاک : ۴۲۴ل۲3 ایران 6۸  و شماره شاسی : NAAM11CA9CR493927  و شماره 
موتور : 12491056799 به  نام صاحب سند : علی خانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد39(

کارت دانشجویی اینجانب محمد مهدی گلشن فر به شماره دانشجویی ۴۰۱۴۸۲۱69 از دانشگاه علم و صنعت، 
مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد40(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  به نوع وسیله نقلیه : ماشین سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 
141 آی  و  رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : 745م 85  و شماره شاسی 
: S1482285178284  و شماره موتور : 1694818 به نام صاحب سند : زینب محمدی حاجی آبادی مفقود 

گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد41(

سند مالکیت و برگ سبز و کارت  مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : لیفان  
و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 774 ایران 64737  و شماره موتور : 
0125NC5031929 به نام صاحب سند : امیرحسین قانعی مغانی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد42(

خانم بهاره شهبازی دستجرده فرزند علیرضا دارای شماره شناسنامه 1270791451 و کد ملی 1270791451 
صادره از اصفهان متولد سال 1369 اظهار دارد که دانشنامه دائم ایشان مفقود گردیده و به موجب این آگهی 
دانشنامه مذکور باطل اعلام می شود. از یابنده خواهشمند است مدرک یاد شده را به مدیریت خدمات آموزشی 

دانشگاه صنعتی اصفهان تسلیم نماید.)کد43(

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی – نوبت اول**
اینجانب **فاطمه وفائی جهرمی** فرزند **محمد جمال** با کد ملی **۲۴6۰3۵9۱۴۴** اعلام می دارم 
که **گواهینامه موقت پایان تحصیلات** صادره از **مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی زند** در رشته 
**آموزش زبان انگلیسی**، مفقود گردیده و از این پس فاقد هرگونه اعتبار قانونی می باشد. لطفاً در صورت 

یافتن، با شماره **۰99۲۱۷۸۲۴6۲** تماس حاصل فرمایید)کد44(

برگه سبز ۸خودرو سند کمپانی خودروی تیبا مدل 9۴ با پلاک انتظامی 99د93۸ ایران 99 مفقود شده است. 
از یابنده تقاضا میشود با شماره ۰93۷۰۷۱۴9۲۴ تماس حاصل نماید و یا تحویل مراکز پستی دهد.)کد45(

سند کمپانی برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا  و رنگ خودرو : سفی  و 
مدل وسیله نقلیه : 9۴  و شماره پلاک : ۸9د93۵ ایران 99 به نام صاحب سند : سجاد زارع زاد مفقود گردید 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد45(

شناسنامه 5630فرزندعاشور  و شماره  ملی 2239536292  کد  با  امامقلی  یوسف  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  با   69 ایران  63ب181  پلاک  شماره   1395 مدل  سفید  پارس  پژو  خودرو  محمد، 
در  امامقلی  یوسف  نام  164B0060029به  موتور  شماره  NAAN11FE5GH716988و 

تاریخ1403/12/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«)کد46(

بدینوسیله به اطلاع می رساند شناسنامه خودرو با پلاک ۴۵۸ج۱۵ ایران ۵۸ بنام علی مسعودی نیا همراه با 
کارت پلاک در مورخه ۲۰ اسفند الی ۲۱ اسفند ۱۴۰3 در محدوده برازجان آبپخش وحدتیه مفقود شده است، 

از یابنده تقاضا داریم با این شماره تماس حاصل فرمایید! ۰933۷۴6۲۷۸6)کد47(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : ۱39۴  و شماره پلاک : ۴۵۸ج۱۵ ایران ۵۸  و شماره شاسی : Naacn1cw8ff743538  و 
شماره موتور : 124k0755027 به نام صاحب سند : علی مسعودی نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.«)کد47(

شماره  پلاک9۱م9۲۲ایران6۷مدل۱۴۰۰به  شماره  تیوفایوبه  پژوپارس  ماشین  کارت 
موتور۱39B0208397وشماره شاسیNAAN11FE9MK118403به رنگ سفیدبنام علی جلالی جلال ابا

دیباکدملی۱۰۸۰3۴۵۱9۱مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد48(

کارت هوشمند سوخت و کارت ماشین پژوپارس تیوفایوبه شماره پلاک9۱م9۲۲ایران6۷مدل۱۴۰۰به شماره 
موتور۱39B0208397وشماره شاسیNAAN11FE9MK118403به رنگ سفیدبنام علی جلالی جلال ابا

دیباکدملی۱۰۸۰3۴۵۱9۱مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد48(

و کد ملی  به شماره شناسنامه 3750497958  فرزند عثمان  اینجانب یوسف سیاه  فارغ التحصیلی  مدرک 
3750497958 صادره از سقز در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد واحد سقز با شماره 
159828900289 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

واحد سقز به نشانی سقز خیابان دانشگا نبش هفت تیر ارسال نماید.)کد49(

شناسنامه بنام حسین غفار پور مبایعه نامه شماره6۴۲39۲مورخه ۱3۷۵/۰۱/۱۷ بنام حسین غفارپور وکاغذ امضا 
شده خالی)کد50(

شناسنامه بنام حسین غفار پور مبایعه نامه شماره6۴۲39۲مورخه ۱3۷۵/۰۱/۱۷ بنام حسین غفارپور وکاغذ امضا 
شده خالی مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد50(

سند مالکیت، سند کمپانی، برگ سبز خودرو، کارت هوشمند سوخت و سایر مدارک پژو ۲۰۷ اتومات خاکستری 
به شماره پلاک 79ی747 ایران ۷۷ مفقود شده است.به علت فروش خودرو قادر به نقل و انتقال خودرو نمی باشم 
و دچار مشکلاتی گردیده ام، از یابنده تقاضا میشود به اینجانب اطلاع داده یا از صندوق پست ارسال نماید)کد51(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و  سند فروش  و سایر مدارک به  
نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۷  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل وسیله نقلیه 
: 1390  و شماره پلاک : 79ی747 ایران ۷۷  و شماره شاسی : NAAR13FE9BJ977930  و شماره موتور : 
13589012212 به نام صاحب سند : میربهنام کاظمی آتشگاه مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد)کد51(

کارت خودرو اینجانب محمدرضاشجاعی به شماره شناسنامه۴۸،نام پدر ولی،خودرو مدل ۱3۸۷ پراید آبی 
اطلسی به شماره شاسیS1412287801705،و شماره موتور2507859در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۲9،مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد52(

گواهینامه اینجانب زهراشجاعی،نام پدر محمدرضا،کدملی ۰۴۱۰۵3۱6۸۵،در تاریخ ۱۴۰3/۱۲/۲9،مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد53(

با کد ملی ۰۰۰۵3۰99۴33۷۴ فرزند سیدمحمدعلی  نام سیدمحمد موسوی فولادی  به  پراید  کارت خودرو 
خودرو پرایدشماره پلاک 69ب99۸ایران۸6شماره شاسی s1412290064930 شماره موتور4523909به نام 

سیدمحمد موسوی فولادی در تاریخ ۱۴۰۲/3/۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد54(

آگهی مفقودی کارت ملی, کارت سوخت ، محمدرضا مرادآبادی فرزند حسن ، خودرو پراید با رنگ سفید مدل 
1383 شماره پلاک 614 ه 17 ایران 78 ، شماره شاسی s1412283326093 شماره موتور m13/943643 سند 

به نام محمدرضا مرادآبادی در تاریخ 30/۱۲/۱۴۰3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد55(

موتور  شماره  و   855775 شاسی  شماره  و   871 ل   61 پلاک  شماره  به   1387 مدل  پراید  خودرو  کارت 
m13/2646463 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد56(

   کارت خودرو و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  
و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 61 ل 871 ایران 11 و  شماره شاسی : 
s1412287855775 به شماره موتور : m13/2646463 به نام صاحب سند : احمد ابراهیم اصفهانی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است)کد56(

بدین وسیله به اطلاع میرسانم :کیف مدارک شامل : کارت خودرو، کارت سوخت ، کارتهای عابر بانک ، کارت 
ملی هوشمند، بیمه و معاینه فنی خودرو،کارت دانشجویی، به نام زهره هاشمی فرزند سید معبود متولد ۱3۵6 
با کدملی ۱۴63۸۴993۱ صادره از اردبیل و همچنین کارت ملی و کارت عابربانک به نام بهجت آقاجانی طالش 
فرزند نصرالله کد ملی ۲63۰9۸۰۸9۸ صادره از تالش در محدوده فاز 3 مارلیک مفقود گردیده است اینجانب زهره 
هاشمی ضمن اعلام مفقودی مدارک مذکور ذکر شده هرگونه سواستفاده از مدارک ذکر شده فاقد اعتبار قانونی 

دانسته و مسئولیت آن را نمیپذیرم)کد57(

  برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو پارس به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : خاکستری  و 
  NAAN21CA3DH694330 : مدل وسیله نقلیه : ۱39۲  و شماره پلاک : ۲۵۴د۵3 ایران 66  و شماره شاسی
و شماره موتور : 124K0202780 به نام صاحب سند : محمد علی زنده روح مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است)کد58(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱399۱۱۱۰۸۰6 و به شماره موتور ۱۲۴9۰۱9۷۱9۸مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد)کد59(

كارت هوشمند سوخت و کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو۲۰6  و رنگ خودرو 
: سفید صدفی  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : ایران40 / 931و45  و شماره شاسی : 81618279  
و شماره موتور : 10FSE33929544 به نام صاحب سند : شهین عبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد60(

اعلام مفقودی کارت خودرو کشنده به سیستم:چنگ لانگ تیپ:LZ4181H7A مدل:1402رنگ:سفید به شماره 
شهربانی:42ع213ایران95 بنام:عبدالخالق وکالت به شماره ملی:3651750061)کد61(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : کشنده به نام وسیله نقلیه : دافران  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 42ع213ایران95  و شماره شاسی : N44T2G0LWPS002236  و شماره موتور 
: YC6K124850K40L9N31817 به نام صاحب سند : عبدالخالق وکالت مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد61(

بدینوسیله اعلام میگردد کارت پایان خدمت اینجانب مهدی صیاد فرزند جمشید به شماره ملی ۰9۴3۰33۷۷۲ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد62(

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند ایکس ۷  و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله 
نقلیه : ۱3۸۲  و شماره پلاک : ۵۲ایران9۱۱ط۷9  و شماره شاسی : ۸۲۲۴۱۰9۵  و شماره موتور : ۱۲۴۸۲۰۰۱۴۰6 به 

نام صاحب سند : حسین صیادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد63(

سند کمپانی خودروی پژو ۲۰۷ اتومات مشکی به شماره شهربانی ۸۱د69۷ایران۸۲ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشد از یابنده تقاضا میشود در صورت پیدا نمودن اطلاع رسانی نماید)کد64(


